
U S T A V N I S O U D 

J O Š T O V A 8, 66 0 8 3 B R N O 

Vážený pan 

e-mail: 

V Brně dne 19. června 2013 
Sp. zn.:SPR. ÚS 569/13 

Vážený pane 

žádáte-li Ústavní soud prostřednictvím e-mailu ze dne 17. 6. 2013 o „informace 
týkající se všech rozhodnutí, která se týkají mé sestřenice ", musím Vás 
nevyhnutelně zklamat sdělením, že Ústavní soud Vám takové poskytnout nemůže již 
jen proto, že je k dispozici nemá. Není totiž, jako zcela svébytný orgán ochrany 
ústavnosti, součástí soustavy obecných soudů, dokonce ani rezortu spravedlnosti. 
Z principu nemůže mít ani informace o tom, koho a za co stíhá policie České republiky, 
sám pak nikoho nestíhá, neboť nepatří mezi orgány činné v trestním řízení. 

Ustavní soud by Vám mohl poskytnout výhradně informace týkající se vlastních 
řízení, ovšem pouze za předpokladu, že byste byl jejich účastníkem či vedlejším 
účastníkem, nebo byste se potřeboval seznámit s rozhodnutími. V obecné rovině mohu 
konstatovat pouze tolik, že osoba Vámi uváděného jména a příjmení se na Ústavní soud 
zatím obrátila celkem šestkrát. Čtyřikrát byl její návrh odmítnut, jednou mu bylo 
nálezem Ústavního soudu vyhověno a ve zbývajících dvou případech řízení doposud 
probíhá. 

S pozdravem 

JUDr. Petr Chládek 
poradce pro správní agendu 

Tel.: 542 161 111, fax: 542 161 309 
podani@.usoud.c2 


